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RACING

MARCAS E PILOTOS MINAS GERAIS 2014

Classificado por voltas |

Campeonato Mineiro de Velocidade

19 Evento -

Corrida 12 Etapa

Corrida (25:00 Tempo) iniciado em 15:09:41

Kartodromo RBC Racing 1,200 Km

5/4/2014 14:45 .
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Pos No. Nome Voltas Diff Espacgo Melhor Tempo na volta. 2a melhor
1 77 Wanderson de Freitas(S) 16 1:45.686 2 1:45.718
2 53  Wilton Pena(S) 16 6.199 6.199 1:45.840 3 1:46.026
3 46 Thiago Tambasco(S) 16 11.362 5.163 1:46.340 5 1:46.505
4 39 Eduardo Campos(S) 16 12.155 0.793 1:46.496 13 1:46.511
5 83 Flavio Costa(S) 16 25.536 13.381 1:46.250 3 1:46.250
6 31 Eduardo Gontijo(S)/Mauro Neuesch 16 34.952 9.416 1:46.627 16 1:46.663
7 97 Lucca Paulineli/Bernardo(L) Santana 16 50.799 15.847 1:47.973 3 1:48.313
8 771 Carlos Lazaro/Alesxandre Seda (L) 16 54.032 3.233 1:48.541 6 1:48.582
9 11 Tulio Tomagnini (L) 16 58.876 4.844 1:48.896 9 1:48.967
10 98 Paulo Pena/Guilherme Pena(L) 16 1:30.559 31.683 1:48.540 9 1:48.541
11 69 Leonardo Vinicius/Alex(L) Ferreira 16 1:42.802 12.243 1:51.686 13 1:51.708
12 7  Leandro Freitas(S) 13 3 Voltas 3 Voltas 1:45.493 2 1:45.736
13 87 Gustavo Mascarenhas(S) 11 5 Voltas 2 Voltas 1:46.977 6 1:47.587
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor voli Melhor Veloc. Melhor Volta por..
6.199 40,534 1:45.493 40,951 7 - Leandro Freitas(S)
Cronometragem Diretor de prova Comissarios Orbits
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